2025 年 10 月

お客様各位

カナレ電気株式会社

価格改定のお知らせ

拝啓

平素は弊社製品のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、内閣官房・公正取引委員会によって策定・公表された「労務費の適切な転嫁の

ための価格交渉に関する指針」に従い、サプライヤー様との適正な価格交渉に取り組んでおります

が、昨今の原材料費および労務費上昇の影響は大きく、受け入れた価格転嫁の全てを自助努力

で吸収することは困難な状況です。

つきましては、本年 11 月より一部製品の価格改定を実施させていただきます。

何とぞ諸事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

改定実施日： 2025 年 11 月 1日

詳細については販売店様へお問い合わせください。

以 上